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Tirol Siidtirol Trentino
Tirolo AltoAdige Trentino

EUREGIO Master Cup 2016
Ski Alpin

Euregio Master Cup
SLALOM GIGANTE

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer
a4, ® »
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® W
F/1fS CLASSIFICA UFFICIALE fic W
OFFIZIELLE WERTUNG Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: DO9FEA102  Cod.FISl:  L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISIY  P.Reg.=N
EUREGGIO MASTERON CUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA102
COD. ORGANIZZATORI BZ41  NOME SOCIETA' ASE CATINACCIO
LOCALITA' MALGA FROMMER DATA 9/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA LAURIN 3
ARBITRO . PARTENZA 1960 m
DIRETTORE DI GARA M. ZENDRON 3VTCM ARRIVO 1780 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  09/037/AA/A
TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA - A - D. LEONARDI -B -
NUMERO DI PORTE 30 (29)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  1°C A:  4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D9 - FEMMINILE
1 1 06W3T PERINI Lucilla 368.44 1941 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'03.79 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D8 - FEMMINILE
1 2 01M58 CIATTI Marta 249.99 1950 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'01.17 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D7 - FEMMINILE
1 3 19WFP PIRCHER Caecilia  Maria 222.44 1954 AA BZF8 M SKI ALPINO 57.32 0.00 100
09-01-2016 / Malga Frommer G8/1
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 1

4 04P6X LANG Sigrid
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI ... 0

1 5 1A1VE RUNGGALDIER Helga
2 6 734DX BEN Alessandra

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 7 14423 VETTORATO Daniela

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 8 ROF54 MARCHESONI Debora

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 9 FAAHX GAFRILLER Sylvia
2 10 CAEXO0 NIEDRIST Evelyn

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 11 PO0J4F MITTERSTEINER Helene

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0

09-01-2016 / Malga Frommer

PUNTI  ANNO COM  COD.

256.80 1955 AA BZ41

MASTER D6 - FEMMINILE

190.63 1956 AA BZJE
352.17 1958 AA BZ34

MASTER D5 - FEMMINILE

190.18 1962 TN TN46

MASTER D4 - FEMMINILE

188.82 1970 TN TNA3

MASTER D2 - FEMMINILE

189.64 1977 AA BZ66
219.93 1980 AA BZF8

MASTER D1 - FEMMINILE

210.62 1982 AA BZF8

SOCIETA'

ASE CATINACCIO

VOLKL SUDTIROL
LIBERTAS BOIZANO

CUS TRENTO

GSA POVO

SSV TAUFERS
M SKI ALPINO

M SKI ALPINO

TEMPO
FINALE

53.81
1'04.99

54.06

53.09

52.51
56.06

59.72

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
203.61

0.00

0.00

0.00
66.25

0.00

PUNTI
TAB

100
80

100

100

100
80

100

G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SQUALIFICATI 0
1 13 8077X AUKENTHALER Janine
2 12 80AA7 NAIRZ Maria
3 14 8021R LANZINER Denise
4 16 EAKAA STOFNER Sonja
5 15 CA7WK OBERRAUCH Elisa
6 17 919T4 BENEDET Giulia
7 19 DADAN STAFFLER Jasmin
8 18 DAVDM RIEDER Vanessa
9 20 9A9HA ANDREATTA Sara

ISCRITTI ... 9

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

1 21 00MPX DALLA PAOLA Umberto

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 22 00TRV FERRARI Marcello
2 23 3VVR9 PEDROTTI Alessandro
3 24 903HX TOETSCH Otto
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 26 030E0 PATTIS Arnold
2 27 80ARE RUNGGALDIER Adolfo
3 25 O030AY TSCHAGER Albert
4 29 4L1C8 MANZANA Giovanni
5 28 MO3WP ZANETTI Fabio
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 33 1A149 KRITZINGER Michael
2 37 3VTYX FACCHIN Fausto
3 35 9031M ROBATSCHER Michael
4 34 3VWVD PEZZEl Paul

5 30 3W0C2 MOESSLER Karl Heinz
09-01-2016 / Malga Frommer

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

25.07
18.58
101.56
130.37
126.64
137.55

161.32

MASTER C12 - MASCHILE

MASTER C11 - MASCHILE

157.50
209.37
255.16

MASTER C10 - MASCHILE

148.54
180.75
139.29
223.80
193.13

1993
1993
1992
1998
1998
1998
1996
1998
1994

1930

1935
1934
1935

1940
1940
1937
1937
1938

G

Z3222E2323

AA

AA
AA
AA

222322

BZ13
BZJE
BZJV
BZ85
BZ85
PN17
BZ04
BZ85
TNJT

BZ41

BZA1
BZ41
BZF8

BZ41
BZF9
BZ99
TNO09
TN34

MASTER C9 - MASCHILE

84.88
99.93
98.59
96.95
87.48

1942
1944
1943
1944
1941

2EERZ

BZE4
BLO8
BZ85
BZJE
BZF8

RENNG. WIPPTAL
VOLKL SUDTIROL
EISACKTAL ASV
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
SACILE

ASC SCHENNA

ASV WELSCHNOFEN
SPORT ISLAND

ASE CATINACCIO

GSA GROLE
ASE CATINACCIO
M SKI ALPINO

ASE CATINACCIO
GARDENA RAIFF.
KALTERN

AGON. DEL BALDO
RUJOCH

ALTIP. SCILIAR
CROCE D'AUNE
ASV WELSCHNOFEN
VOLKL SUDTIROL

M SKI ALPINO

TEMPO
FINALE

44.66
45.18
47.97
48.48
49.43
50.63
51.54
52.77
55.22

1'12.87

57.69
58.92
1'11.46

57.27
59.87
1'00.60
1'05.17
1'05.49

54.58
54.98
55.20
57.54
58.62

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
11.41
72.63
83.82

104.67
131.00
150.97
177.96
231.72

0.00

0.00
20.89
233.92

0.00
44.49
56.98

135.18
140.66

0.00
718
11.13
53.15
72.54

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29

100

100
80
60

100
80
60
50
45

100
80
60
50
45

G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
6 41 NOO6H
7 38 3VR22
8 31 0CXJP
9 40 64E21
10 36 1M2LW
ISCRITTI ...
NON PARTITI
32 04P6Y
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
39 1JCPX
1 43 3VXIN
2 46 3wWoC1
3 44 75ENP
4 45 731NF
5 42 4H61F
6 47 903L7
7 53 03RN1
8 51 03PLX
9 50 03PLF
10 54 3W6eXL
11 52 0CWV1
12 55 72WPL
13 56 3WND7
ISCRITTI ...
NON PARTITI
48 01M54
163 03D5K
NON ARRIVATI
49 3W186
SQUALIFICATI
1 60 01H3Y
2 58  O3RES8
3 59 41.14D
4 57 10XHV
5 63 3WAM3
6 64 1FEPT
7 62 EA8CK
8 66 3W58H
9 71 NOFAV
10 68 01CIM
11 67  00CV8
12 70 LAAWN
13 69 ROA38
14 61 00ADX
ISCRITTI ...
NON PARTITI
65 01RWV

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOLIGNONI Enzo
GALLMETZER Josef Alois
VALLER Luigi

PEDROTTI Giancarlo
BAURSCHAFTER Fritz

12
1

ROHRER Gerhard
0
1

PRUGGER Walter

MESSNER Karl
LADURNER Helmuth
SILVA Piercarlo
BERGER Franz
MARCHI Franco
GOEGELE Matthias
MOCCIA Flavio

D'ISEP Daniele

DE ROCCO Nadir Mario
BALDESSARI Massimiliano
BALDO Marco
BARBETT! Elvio

BELLI Giuseppe

16
2

PERKMANN Enrico
FLORIAN Riccardo

1
DEMETZ Enrico

0

OBERLECHNER Hermann
STEINER Markus
RAFFEINER Friedrich
AUGSCHOELL Florian
RITSCH Paul Josef
BORTONDELLO Walter
TESSADRI Elvio
CIPRIANI Tiziano
ERLACHER Peter
CORRADI Gianpaolo

DE BERTOLDI Francesco
PFITSCHER Ubald
SOSSELLA Maurizio
FERGNANI Marco

15
1

RAINER Alois

09-01-2016 / Malga Frommer

PUNTI

149.90

78.88
101.22
123.23
103.80

94.25

121.43

ANNO

1941
1942
1942
1944
1943

1945

1943

com

TN

VE
TN

AA

COD.

TNO9
BZF8
VR04
TNO9
BZF8

BZ41

BZ03

MASTER C8 - MASCHILE

13.55
33.67
20.20
30.78
40.19
45.52
119.35
85.11
84.10
122.63
111.70
125.24
263.40

57.91
81.98

68.85

1947
1949
1950
1948
1949
1947
1949
1950
1946
1948
1946
1947
1948

1946
1948

1946

AA
AA
VE
AA
TN
AA
AA
VE

VE
TN
TN
TN
TN

TN

BZ41
BZG8
VI39
BZ03
TNC9
BZF8
BZ41
BL69
BL69
TNA3
TN46
TNHX
TNO9

BZF8
TNJW

BZF9

MASTER C7 - MASCHILE

0.00

3.01
10.06
20.87
46.34
48.79
37.44
63.11

91.37
79.75
166.28
124.87
22.75

62.36

1955
1955
1953
1954
1951
1954
1955
1953
1952
1955
1951
1953
1952
1955

1951

2322252223222

VE

BZ66
BZJE
BZ41
BZ13
BZJE
BZA1
TN34
VI39
BZ41
TNA3
BZ41
BZF8
BZA1
BL69

BZ05

TEMPO
SOCIETA’ FINALE
AGON. DEL BALDO 58.66
M SKI ALPINO 58.68
G.A.O. VERONA 59.09
AGON. DEL BALDO 59.77
M SKI ALPINO 59.94
ASE CATINACCIO
ASV BRUNECK PORTA N.
ASE CATINACCIO 49.23
ASC ORTLER 51.37
MARZOTTO 51.97
ASV BRUNECK 52.08
CASTELLO FIEMME 53.05
M SKI ALPINO 53.65
ASE CATINACCIO 54.42
VALZOLDANA 54.83
VALZOLDANA 56.83
GSA POVO 57.10
CUS TRENTO 57.58
TEAM NARDELLI 59.18
AGON. DEL BALDO 1'04.80
M SKI ALPINO
CORNACCI TESERO
GARDENA RAIFF.
SSV TAUFERS 48.43
VOLKL SUDTIROL 48.53
ASE CATINACCIO 49.51
RENNG. WIPPTAL 50.91
VOLKL SUDTIROL 52.59
GSA GROLE 53.80
RUJOCH 54.03
MARZOTTO 54.26
ASE CATINACCIO 55.47
GSA POVO 56.65
ASE CATINACCIO 56.66
M SKI ALPINO 56.80
GSA GROLE 57.39
VALZOLDANA 58.74

ASD SENALES

16

F= 980
PUNTI
GARA

73.26
73.62
80.98
93.19
96.24

0.00
42.60
54.54
56.73
76.04
87.99

103.32
111.48
151.29
156.66
166.22
198.07
309.95

0.00
2.02
21.85
50.18
84.18
108.66
113.32
117.97
142.46
166.33
166.54
169.37
181.31
208.63

PUNTI
TAB

40
36
32
29
26

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 72 0C5PF
2 86 03E86
3 88 53M3V
80 3R1YD
5 85 19VK9
6 77 DARWJ
7 76  4HWF9
8 99 67THT
9 94 3VI62
10 73  1H560
11 82  3TT88
12 75 10VD1
13 90 OE2AE
14 83  008KR
15 81 90091
16 78  85H9R
17 74  019PP
18 84  3R9FN
19 95  4HDA46
20 101 9A8RH
21 89  DACJ6
22 91 FA91V
23 87 DARY1
24 96  4HG6LP
25 79 1EFMR
26 97  1A26H
27 93  4D46P
28 100 3D6AD
29 98  T734E6
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
92  3VT2W
1 104 03D73
2 106  0005K
3 117  01CCK
4 105 03D6W
5 102 3VYA8
6 111 0308C
7 108 EAMSJ
8 107  53M9M
9 110 3Vw92
10 109  0024Y
11 103  05E8P
12 112  73DED
13 113  4LPVF
14 115 ROKZN
15 116  53CM2
16 165  77HE4
17 114 ROONX
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

DEJORI Markus
PISTONO Aldo
HITTHALER Klemens
HOFER Johann
RIEDER Gunther
ZOEGGELER Peter
REALE Clemente
PLANATSCHER Anton
MITTERRUTZNER Anton
PORTA Gian Luca
VENEZIANI Cesare
PLATTNER Leonhard
VON LEON Herbert
BONELL Reinhold
HOLZNER Reinhard
SETTI Gianfranco
PLANCHESTAINER Marco
MEDERLE Karl
D'APOLITO Stefano
ROVER Luigi
MUNTER Hanspeter
NOLDIN Ivano

PICIN Roberto
MASSELLA Michele
BUCCIO Giorgio
OBERLECHNER Erich
BAUR Klaus

ZANFEI Paolo
BISINELLA Franco

30
0
0
1

BERNARD Karl

FELICETTI Paolo
TUTZER Guenther
DEGLI ESPOSTI Leonardo
ANGELINI Antonio
GUFLER Alois
KROELL Valentin
MOSER Markus
HALLER Hansjoerg
ROVER Johann
KLOTZNER Wolfgang
PIGHI Umberto
OBEX Wilfried
RIEDER Bernhard
AZZARO Gino
MARTINI Sergio
RUABEN Diego
PLANK Silvano

18

09-01-2016 / Malga Frommer

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER B6 - MASCHILE

50.56
64.90
79.84
20.80
62.11
24.13
23.12
338.17
119.25
30.88
55.03
44.55
96.43
56.63
45.07
22.08
31.67
61.54
128.46

95.89
97.63
74.03
192.93
47.59
213.03
104.43
54.38
251.66

104.25

1960
1960
1960
1959
1960
1958
1959
1959
1960
1957
1958
1958
1956
1956
1959
1958
1959
1957
1960
1957
1960
1959
1959
1960
1959
1960
1960
1959
1957

1958

AA

BZ85
BZG6
BZ12
BZ18
BZ53
BZD6
BL35
BZ12
BZF7
TN46
RMEH
BZ41
BZF8
BZJF
BZ12
TNAO
TNAO
BZD6
BZ41
TNJT
BZ40
TNHX
BZ34
VR55
TNAO
BZ03
BZJE
TNJT
BZA1

BZ40

MASTER B5 - MASCHILE

20.18
40.45

21.16
32.43
73.07
63.21
62.72
70.48
67.74
38.30
80.01
101.31

127.03
259.55

1962
1963
1964
1964
1964
1962
1964
1963
1964
1964
1961
1965
1961
1965
1963
1961
1962

2ZZI2ERIZEEIRIRRZ

TNF3
BZ03
RO03
TNF3
BZF8
BZ04
BZA5
BZ13
BZC4
BZ04
VR55
BZF8
BZ85
BZF8
TNJT
TNHZ
BZA1

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN
BOLZANO

ASV SKT VALENTE
SKIKLUB AHRNTAL
VOELS - SCHLERN
ASV EPPAN SKI

18

ASV SKT VALENTE
ASV NEUSTIFT
CUS TRENTO
ONERACE SKI TEAM
ASE CATINACCIO
M SKI ALPINO

ASV TRODENA
ASV SKT VALENTE
TEAM ALTO GARDA
TEAM ALTO GARDA
ASV EPPAN SKI
ASE CATINACCIO
SPORT ISLAND

CAl BOLZANO
TEAM NARDELLI
LIBERTAS BOIZANO
VERONESI

TEAM ALTO GARDA
ASV BRUNECK
VOLKL SUDTIROL
SPORT ISLAND
GSA GROLE

CAl BOLZANO

US DOLOMITICA
ASV BRUNECK
ROSA ALPINA

US DOLOMITICA
M SKI ALPINO
ASC SCHENNA
BARBIAN

RENNG. WIPPTAL
ASC TERLAN
ASC SCHENNA
VERONESI

M SKI ALPINO
ASV WELSCHNOFEN
M SKI ALPINO
SPORT ISLAND
FASSACTIVE

GSA GROLE

TEMPO
FINALE

48.72
48.85
49.57
49.57
49.61
50.54
50.87
51.80
51.81
52.06
52.17
52.65
52.71
52.97
53.11
53.16
53.31
53.76
54.40
54.65
55.24
56.05
56.07
56.42
56.45
56.97
57.31
57.45
1'03.56

PORTA N. 29

46.84
49.15
49.49
49.52
49.72
49.76
49.77
49.86
50.17
50.20
50.36
50.40
51.97
53.51
55.33
55.74
1'01.46

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
2.61
17.10
17.10
17.90
36.61
43.25
61.95
62.16
67.18
69.40
79.05
80.26
85.49
88.30
89.31
92.33
101.38
114.25
119.28
131.15
147.44
147.84
154.89
155.49
165.95
172.79
175.60
298.51

0.00
48.33
55.44
56.07
60.26
61.09
61.30
63.19
69.67
70.30
73.65
74.48

107.33
139.55
177.63
186.21
305.88

PUNTI
TAB

100
80
60
60
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
1
10

N WA OO N 0

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
118 NO3AT
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 124  3X8M6
2 120 4Doov
3 125 3VWAE
4 127  LAN2H
5 119  0651H
6 122  0246R
7 126  1JHO4
8 129 4HCRR
9 121 NO3Y9
10 164  3684E
11 133  543AM
132 N09D2
13 123  12WN6
14 134  9280X
15 135  V02Y7
ISCRITTI ...
NON PARTITI
131 TO6AH
NON ARRIVATI
128  03EH8
SQUALIFICATI
130 FAAHF
1 136  4H76D
2 138  1LWYY
3 139  735H7
4 140  901XL
5 144  OE3VL
6 143  DA109
7 142 CAPZF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
137 4HV14
NON ARRIVATI
141 15ARK
SQUALIFICATI
1 147  0TKV4
2 145 DAPH9
3 146  4HXHT
4 148  A0072
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
BALDIN Luca
0

0

THALER Hubert Josef
VOLGGER Hartmuth
LEONARDI Michael
OBERHUBER Wolfgang
DA ROS Claudio
TRETTER Egon
PRAMSTRALLER Martin
RASOM Dario
BULANTI Rodolfo
MARCHI Giorgio
ZANGHI Alessandro
MAIR Guenther
DELUCA Giorgio
ROMANELLI Manlio
ZAMUNARO Pierpaolo

18
1

LIBERA Claudio
1

PERKMANN Paul
1

RUATTI Roberto

PRAMSOHLER Oskar
ZANON Luca
KOFLER Roland
KNAPP Alexander
DALLA PAOLA Marco
NISCHLER Markus
RAFFL Guenther

9
1
MATTIOLI Marzio
1
TAMMERLE Helmut

0

STOCKNER Guenther
PIXNER Ewald
KASER Egon

PLANK Harald

09-01-2016 / Malga Frommer

PUNTI

1964

ANNO COM

AA

COD.

BZ41

MASTER B4 - MASCHILE

18.42
28.33
42.77
69.30
32.31
33.06
65.94
79.40
45.85
64.41
187.28
122.31
55.76

107.37

69.46

82.09

1970
1970
1967
1970
1966
1970
1969
1968
1967
1966
1967
1968
1966
1966
1969

1970

1966

1967

FVG
AA

VE

AA

AA

BZ44
BZ13
BZ34
BZ03
BLO8
TN46
BZJV
TN45
BZA1
VR6H
BZ34
BZ12
TN45
TS09
BZ34

PDO03

BZ37

BZJF

MASTER A3 - MASCHILE

9.43
14.86
56.19
90.79

198.99
165.85
137.88

14.99

123.91

1975
1971
1973
1974
1972
1974
1973

1974

1971

AA
VE

SRR LS

BZJV
PDO03
BZ44
BZD2
BZ41

BZF8
BZF8

PDO03

BZ55

MASTER A2 - MASCHILE

14.16
33.19
11.95
105.08

1978
1977
1978
1976

AA
AA
AA
AA

BZC6
BZF8
BZJV
BZ13

SOCIETA'

ASE CATINACCIO

AMAT SARNTAL
RENNG. WIPPTAL
LIBERTAS BOIZANO
ASV BRUNECK
CROCE D'AUNE
CUS TRENTO
EISACKTAL ASV
SKI TEAM FASSA
GSA GROLE
SCALIGERO
LIBERTAS BOIZANO
ASV SKT VALENTE
SKI TEAM FASSA
70

LIBERTAS BOIZANO

PATAVIUM SCI

ASC HAFLING

ASV TRODENA

EISACKTAL ASV
PATAVIUM SCI
AMAT SARNTAL
ASV REIN

ASE CATINACCIO
M SKI ALPINO

M SKI ALPINO

PATAVIUM SCI

ASV TSCHERMS

ASV FELDTHURNS
M SKI ALPINO
EISACKTAL ASV
RENNG. WIPPTAL

TEMPO

FINALE

46.55
47.55
48.01
48.26
48.60
48.70
49.97
50.00
50.37
51.20
52.93
52.93
53.03
53.67
54.40

PORTA N. 29

45.63
48.16
48.97
51.63
54.59
55.93
58.88

46.09
47.15
48.08
50.75

F=

PUNTI

GARA

0.00
21.05
30.74
36.00
43.16
45.26
72.00
72.63
80.42
97.89

134.32
134.32
136.42
149.89
165.26

0.00
54.34
71.73

128.86
192.43
221.21
284.57

0.00
22.54
42.31
99.08

980

PUNTI

TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
24
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50

G8/6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 149 DAPKY HOFER Bernd
2 151 739XW GANTIOLER Peter
3 152  06VJV PLANKL Dietmar

ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 1

150 67R5T GANTIOLER Joachim

1 153 DA89D RUATTI Stefan

2 157 FA522 STOFNER Valentin

3 156 A02X4 ZESCHG Martin

4 160 AAHLJ POLESE Matteo

5 162 752V8 ROMANELLI Leonardo

6 154 DAK69 LUCCHESE lIsacco

7 159 HA3J9 CUNIAL Denis

8 158 NODMN VIKOLER Matthias

9 161 9A6VF ZANFEI Giovanni
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 1

155 1FFWM MITTERRUTZNER Thomas

SQUALIFICATI 0

ESPOSTA ORE

09-01-2016 / Malga Frommer

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

MASTER A1 - MASCHILE

7749 1985 AA BZ18  SKIKLUB AHRNTAL

89.55 1984 AA BZA5 BARBIAN

92.63 1983 AA BZJV  EISACKTAL ASV

50.69 1982 AA BZA5 BARBIAN

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

33.57 1995 AA BZJF  ASV TRODENA
161.16 1999 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN
15117 1996 AA BZ04 ASC SCHENNA

46.00 1996 FVG PN17  SACILE
1995 FVG TS09 70
108.77 1998 FVG PN17  SACILE

248.01 1999 AA BZ41  ASE CATINACCIO
193.61 1995 AA BZJV  EISACKTAL ASV
109.00 1996 TN TNJT  SPORT ISLAND

132.51 1986 AA BZF7  ASV NEUSTIFT

12.25

TEMPO
FINALE

47.15
52.41
52.62

PORTA N. 27

47.25
48.45
48.79
49.68
50.35
50.72
51.76
53.85
54.13

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
109.33
113.69

0.00
24.89
31.94
50.40
64.30
71.97
93.54

136.89
142.70

PUNTI
TAB

100
80
60

100
80
60
50
45
40
36
32
29
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